
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506, zm.: Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz.1696) oraz art. 211, 212, 
214, 215, 222, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz.869, 
zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 2245)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2019, po uwzględnieniu zmian w:

- Uchwale Nr IV/22/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 24 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 8 lutego 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 23/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lutego 2019r.,

- Uchwale Nr VI/46/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 36/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 44/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 17 maja 2019r.,

- Uchwale Nr VII/51/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 maja 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 48/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 maja 2019r.,

- Uchwale Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 czerwca 2019r.,

- Uchwale Nr IX/63/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 sierpnia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 64/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 sierpnia 2019r.,

- Zarządzeniu Nr 67/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 września 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości 18.471.575,95 zł zastępuje się kwotą 
18.673.000,77 zł  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            17.790.309,72 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości           882.691,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu na 2019 rok w wysokości 18.382.175,95 zł zastępuje się kwotą 
18.583.600,77 zł      z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         16.678.475,33 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości      1.905.125,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem      nr 3.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.100.204,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.100.204,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

5) § 11  otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 146.312,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 46.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8.”;

6) § 12  otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody – 881.500,00 zł,

2) koszty – 881.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”;

7) § 14  otrzymuje brzmienie:

„14.1 Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków oraz określenia przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.”;

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

10) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

11) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

12) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

13) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

14) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

15) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2019r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 2 660,0099 160,20 96 500,20

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 660,00 39 945,0042 605,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 600,00 - 2 660,00 37 940,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
14 582,004 326 090,00 4 340 672,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
7 582,00 1 156 192,001 148 610,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 66 000,00 7 000,00 73 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 582,00 1 582,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 000,00 2 394 966,002 387 966,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 38 000,00 7 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 188 276,666 565 726,00 6 754 002,66

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 152 135,00 3 999 962,003 847 827,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 847 827,00 152 135,00 3 999 962,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 141,66 36 141,660,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 29 612,81 29 612,81

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 6 528,85 6 528,85

855 Rodzina 1 226,164 580 682,12 4 581 908,28

85503 Karta Dużej Rodziny 26,16 500,28474,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
474,12 26,16 500,28

85504 Wspieranie rodziny 1 200,00 170 500,00169 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
169 300,00 1 200,00 170 500,00

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

18 471 575,95 18 673 000,77201 424,82Razem:

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2019r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 418 426,06 0,00 418 426,06

60016 Drogi publiczne gminne 409 926,06 0,00 409 926,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 285,06 -12 893,32 206 391,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 12 893,32 140 893,32

750 Administracja publiczna 2 201 022,90 9 840,00 2 210 862,90

75011 Urzędy wojewódzkie 40 600,00 -2 660,00 37 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 770,00 -2 272,00 25 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 774,00 -388,00 5 386,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 958 784,00 12 000,00 1 970 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265 200,00 -7 000,00 1 258 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 7 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 5 000,00 97 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 3 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 89 896,90 500,00 90 396,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 286,00 0,00 29 286,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 379,00 0,00 8 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491,00 79,00 570,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33,00 12,00 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 503,00 310,00 4 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -401,00 1 999,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 316,51 5 000,00 124 316,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 816,51 5 000,00 117 816,51

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 823,51 -1 000,00 45 823,51

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 5 949 579,08 64 920,00 6 014 499,08

80101 Szkoły podstawowe 4 020 378,00 42 920,00 4 063 298,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 068,00 32 920,00 42 988,00

4260 Zakup energii 180 000,00 10 000,00 190 000,00

80104 Przedszkola 75 000,00 22 000,00 97 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 22 000,00 57 000,00

851 Ochrona zdrowia 109 394,00 0,00 109 394,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 894,00 0,00 97 894,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 -50,00 11 650,00

855 Rodzina 5 177 464,12 120 441,16 5 297 905,28

85503 Karta Dużej Rodziny 474,12 26,16 500,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,12 26,16 500,28

85504 Wspieranie rodziny 196 120,00 1 200,00 197 320,00

3110 Świadczenia społeczne 163 780,00 1 220,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89,21 -20,00 69,21

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 541 000,00 119 215,00 660 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 119 215,00 494 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 211 176,61 -5 176,34 1 206 000,27

90095 Pozostała działalność 483 358,00 -5 176,34 478 181,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 650,00 -5 176,34 68 473,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 078,53 0,00 420 078,53

92195 Pozostała działalność 88 340,41 0,00 88 340,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 640,41 -2 000,00 29 640,41

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 2 000,00 26 300,00

926 Kultura fizyczna 294 049,39 6 400,00 300 449,39

92601 Obiekty sportowe 55 015,00 0,00 55 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00 -2 400,00 23 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 950,00 -1 000,00 4 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 400,00 9 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 500,00 3 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00

92695 Pozostała działalność 239 034,39 4 000,00 243 034,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 034,39 2 000,00 13 034,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 2



Razem: 18 382 175,95 201 424,82 18 583 600,77

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 30 września 2019r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków (2019r.)
40.000 40.000 40.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

2. 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej w Jajkowie (2019r.)
40.000 40.000 40.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na drogi 

gminne (2019r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych w Brzoziu (2019r.) 28.000 28.000 28.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

5. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Brzozie - Mały 

Głęboczek (powierzchniowe utrwalenie 

nawierzchni) (2019r.)

50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

6. 600 60016 6050 Budowa drogi w Wielkim Leźnie (2019-2020) 12.893,32 12.893,32 12.893,32 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

7. 600 60016 6660

Zwrot dotacji oraz płatności, o których mowa w 

art..184 ustawy, pobranych nienależnie dotyczy  

zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Brzozie" zrealizowanego w ramach 

PROW 2014-2020

7.141 7.141 7.141 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

8. 630 63003 605*

Budowa dwóch pomostów pływających, pomostu 

drewnianego, dwóch wiat drewnianych, budowa i 

doposażenie placu zabaw, budowa chodnika nad 

jeziorami oraz w ich otoczeniu na terenie Gminy 

Brzozie (2019r.)

522.325 522.325 222.348 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

299.977
Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 750 75023 6050
Modernizacja sprzętu komputerowego w Urzędzie 

Gminy (2019r.)
12.000 12.000 12.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 30 września 2019r. 

10. 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 

(2019r.)
36.000 36.000 36.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

11. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2020)

23.712 23.712 3.556,80 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

20.155,20
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 

dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy 

(2019r.)

4.000 4.000 4.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej na dofinansowanie zakupu kompletu 

sprzętu stanowiącego elementy torów przeszkód 

dla Komendy Powiatowej PSP w Brodnicy (2019r.)

2.500 2.500 2.500 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

14. 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie działek nr 40/7 i 330 w 

miejscowości Jajkowo, Gmina Brzozie (2017-2019)

40.000 40.000 40.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 852 85295 6050 Klub Seniora w Brzoziu (2019r.) 144.936 144.936 55.000 0

A.89.936,00

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 855 85505 6050
Żłobek w Jajkowie w ramach Programu "Maluch+" 

2019 
415.000 415.000 415.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

17. 855 85505 6050
Złobek w Brzoziu w ramach Programu "Maluch+" 

2019
79.215 79.215 79.215 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

18. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zembrzu (2018-

2019)
130.265,35 130.265,35

130.265,35 z 

czego 

10.265,35 zł 

FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu oraz w 

ramach funduszu 

sołeckiego

19. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trepkach (2018-

2019)
13.937,77 13.937,77 13.937,77 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

20. 921 92195 6050
Zakup działki nr 227/3 o pow. 0,0238 ha w Wielkim 

Głęboczku (2019r.)
25.200 25.200 25.200 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

21. 926 92695 6050

Utworzenie wielofunkcjonalnego boiska 

sportowego w Jajkowie w ramach Lokalnego 

Programu Rewitalizacji na lata 2016-2023 z 

udziałem środków EFRR 

168.000 168.000 168.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 30 września 2019r. 

22. 926 92695 6050

Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

w miejscowości Jajkowo w ramach "Programu 

rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 

Aktywności (OSA) Edycja 2019" 

60.000 60.000 60.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 1.905.125,44 1.905.125,44 1.495.057,24 0

A. 89.936,00

B. --------

C.---------

320.132,20 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2019r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 392 128,670,00392 128,67

01095 Pozostała działalność 392 128,670,00392 128,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
392 128,670,00392 128,67

750 Administracja publiczna 37 940,00- 2 660,0040 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 940,00- 2 660,0040 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 940,00- 2 660,0040 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 29 286,000,0029 286,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,000,00747,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
747,000,00747,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 379,000,008 379,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 379,000,008 379,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
234,000,00234,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
234,000,00234,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 926,000,0019 926,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 926,000,0019 926,00

801 Oświata i wychowanie 29 162,080,0029 162,08

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 162,080,0029 162,08

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 162,080,0029 162,08

852 Pomoc społeczna 36 817,380,0036 817,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 531,380,00531,38

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
531,380,00531,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,000,007 308,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 308,000,007 308,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 978,000,0028 978,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 978,000,0028 978,00

855 Rodzina 4 574 870,281 226,164 573 644,12

85501 Świadczenie wychowawcze 2 895 470,000,002 895 470,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 895 470,000,002 895 470,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 496 300,000,001 496 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 496 300,000,001 496 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,2826,16474,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,2826,16474,12

85504 Wspieranie rodziny 170 500,001 200,00169 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
170 500,001 200,00169 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 100,000,0012 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 100,000,0012 100,00

5 100 204,415 101 638,25 - 1 433,84Razem:

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2019r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 392 128,670,00392 128,67

01095 Pozostała działalność 392 128,670,00392 128,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 688,000,004 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806,000,00806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 60,000,0060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418,090,00418,09

4300 Zakup usług pozostałych 1 716,710,001 716,71

4430 Różne opłaty i składki 384 439,870,00384 439,87

750 Administracja publiczna 37 940,00- 2 660,0040 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 940,00- 2 660,0040 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 498,00- 2 272,0027 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,000,005 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 386,00- 388,005 774,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 29 286,000,0029 286,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,000,00747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637,000,00637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,000,00110,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 379,000,008 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,0079,00491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 45,0012,0033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 813,00310,004 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 999,00- 401,002 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 952,000,00952,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
234,000,00234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195,590,00195,59

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,620,0033,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4,790,004,79

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 926,000,0019 926,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 000,000,0012 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491,000,00491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 33,000,0033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 503,000,004 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 399,000,002 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

801 Oświata i wychowanie 29 162,080,0029 162,08

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 162,080,0029 162,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,300,0041,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5,920,005,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 241,510,00241,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 873,350,0028 873,35

852 Pomoc społeczna 36 817,380,0036 817,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 531,380,00531,38

3110 Świadczenia społeczne 520,960,00520,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,420,0010,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,000,007 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,000,007 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,000,00108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 978,000,0028 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 978,000,0028 978,00

855 Rodzina 4 574 870,281 226,164 573 644,12

85501 Świadczenie wychowawcze 2 895 470,000,002 895 470,00

3110 Świadczenia społeczne 2 843 629,000,002 843 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 537,000,0036 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,000,003 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 045,000,007 045,00

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 975,000,00975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 290,000,002 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 496 300,000,001 496 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 381 083,000,001 381 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 472,000,0035 472,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 634,000,003 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 922,000,0071 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 959,000,00959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,2826,16474,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,2826,16474,12

85504 Wspieranie rodziny 170 500,001 200,00169 300,00

3110 Świadczenia społeczne 165 000,001 220,00163 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 527,300,004 527,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811,800,00811,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 91,690,0091,69

4300 Zakup usług pozostałych 69,21- 20,0089,21

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 100,000,0012 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 100,000,0012 100,00

5 101 638,25 - 1 433,84 5 100 204,41Razem:

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 3



             Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/67/2019 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2019r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 710 71012 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

                            3 000    

754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie 

zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Brodnicy

                            4 000    

754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

na dofinansowanie zakupu kompletu sprzętu dla Komendy 

Powiatowej PSP w Brodnicy

                            2 500    

2. 851 85153 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                               300    

3. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
                        112 800    

4. 750 75095 625*

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

                          23 712    

                        146 312    

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

                          40 000    

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

                            6 000    

46 000                          

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem

Ogółem

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2019 rok
Załącznik nr 7 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2019r.

Jednostka: Samorządowy Zakład Budżetowy "Wodociągi Gminne w Brzoziu"

Stan środków obrotowych na początek roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Przychody 881 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 881 500,00

0830 Wpływy z usług 870 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00

Koszty 881 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 881 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 192,00

4260 Zakup energii 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 508,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2019r.

Dział 900 Dział 900 Dział 801 Dział 851

rozdz. 

90015

rozdz. 

90095

rozdz. 

80103

rozdz. 

85195

§  4210 § 6050 §  4210 2820 §  4260 § 4210 §  4210 § 4210 §  4210 §  6050 § 4210 4300 6050 § 4210 § 4300

1. Brzozie 51 241,81 10 000,00 28 000,00 0,00 1 000,00 8 241,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Jajkowo 40 071,09 27 871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Janówko 22 290,19 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 1 790,19 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4. Małe Leźno 19 010,71 14 010,71 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Mały Głęboczek 25 825,87 13 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 525,87 0,00

6. Sugajno 21 009,14 19 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

7. Świecie 22 085,22 9 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235,00 0,00 850,22 0,00 0,00 5 000,00 0,00

8. Trepki 13 937,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 937,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Wielki Głęboczek 37 150,31 2 800,80 0,00 999,51 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 700,00 2 300,00 25 200,00 0,00 0,00

10. Wielkie Leźno 18 293,32 2 000,00 12 893,32 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

11. Zembrze 21 265,35 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 265,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 180,78 115 991,74 40 893,32 2 999,51 1 000,00 21 241,81 3 650,00 600,00 1 000,00 16 935,00 24 203,12 24 640,41 6 300,00 25 200,00 5 525,87 2 000,00

Dział 926

rozdz. 92695

Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Nazwa sołectwa
Kwota 

przyznana

Dział 921

rozdz. 92109

Dział 921

rozdz. 92195

Razem:

Lp. 

Dział 754

rozdz. 75412rozdz. 60016

Dział 600

Id: E5F971C3-28FE-4CD9-8F79-FD54F5481C24. Podpisany Strona 1




